



**TSE DENEY LABORATUVARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI**  
**Yapı Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Başkanlığı (Gebze)**  
**Kimya Laboratuvarı Müdürlüğü (Gebze)**

Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı Gebze/ KOCAELİ Tel: +90 262 653 08 43 Fax: +90 262 653 08 47  
E-posta: kimyalab@kampus.tse.org.tr Web: www.tse.org.tr

**HEADSHIP OF TEST LABORATORIES CENTRE**  
**CHEMISTRY LABORATORY (GEBZE)**

Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı Gebze/ KOCAELİ Tel: +90 262 653 08 43 Fax: +90 262 653 08 47  
Email: kimyalab@kampus.tse.org.tr Web: www.tse.org.tr

16.20.01

26466

08-08

**MUAYENE VE DENEY RAPORU**  
**TEST REPORT**

**Deneysel Talep Eden** : INTER KAÜÇUK VE EVA LTD.ŞTİ.  
(Adı, Adresi, Şehir vb.) GÜLBAHAR CAD. NO.31 GÜNEŞLİ/İST --(İSTANBUL)  
*Customer (Name, Address, City etc.)*

**Deneysel Talep Tarihi/No** : 01.08.2008 / 12687  
*Order Date / No*

**Numunenin Tanımı** : YALITIM MALZEMESİ PANETİ . . . - - 3.00 metre  
(Çins, Marka, Tip, Tür, Model vb.)  
*Sample Description (Type, Mark, Model etc.)*

**Numunenin Alındığı Tarih** : 01.08.2008  
*Sample Receipt Date* Numune müşteri tarafından alınmıştır.

**Deneysel Yapıldığı Tarih** : 01.08.2008 - 25.08.2008  
*Date of Test*

**Uygulanan Standard / Metod** :  
*Applied Standard Method*

**Raporun Sayfa Sayısı** : 2  
*Number of pages of the report*

**Açıklamalar** :  
*Remarks*

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.

*The testing and/or measurement results are given on the following pages which are part of this report.*

Bu rapor ilgili firmanın özel deney talebine istinaden düzenlenmiş olup, Standardlara Uygunluk Belgesi niteliğinde değildir.

*This report was prepared referring to the private demand of the related firm and cannot be used as a Conformity For Standards Document.*



**Deneysel Sorumlusu**  
*Person in charge of tests*

Gün Sazak KOZANOĞLU  
Yüksek Mühendis

**Kontrol Eden**  
*Reviewer*

Birsen AKSULU  
Yüksek Mühendis

**Laboratuvar Müdürü**  
*Head of Laboratory*

Adnan AKBAŞ

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen veya tamamen çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürlü raporlar geçersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

16.00.00.F-045 - 10.10.2007.1

1-2



## MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Laboratuvarımıza gelmiş bulunan İNTER KAÜÇUK VE EVA LTD ŞTİ. firmasına ait PANETTI markalı Yalıtım Malzemeleri numuneleri üzerinde aşağıdaki muayene ve deneyler yapılmış olup test sonuçları aşağıda verilmiştir.

SN	ÖZELLİKLER	İSTENİLEN DEĞERLER	BULUNAN DEĞERLER	DEĞERLENDİRME
1	Isıl Direnç (TS EN 12667)	Firma tarafından beyan edilir	0,24 m <sup>2</sup> .K/W Kalınlık (10 mm)	-
	Isı İletkenliği	Firma tarafından beyan edilir	0,042 W/(m.K)	
2	Kalınlık (TS EN 823)	Firma tarafından beyan edilir	10,33 mm	-
3	Tam daldırma metoduyla uzun süreli su absorpsiyonu (TS EN 12087)	Firma tarafından beyan edilir (Uzun süreli su absorpsiyonu tayininde, suya daldırma süresi 28 gündür.)	% 2,56	-
4	Boyut Kararlılığı (TS EN 1604)	Firma tarafından beyan edilir (23°C ve %90 nem 48 saat bekletme)	Enine: %0,35 Boyuna: %0,6	-
5	Su buharı geçirgenliği (TS EN 12086)	Firma tarafından beyan edilir	μ: 6697	-

